

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	248	248	0	47	16	185	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	248	248	0	47	16	185	0	0	0
из них женщин	91	91	0	22	8	61	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применяемых СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические выплаты (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли, промышленные газы, фиброгенные дымовая	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация опорная	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура воздуха в рабочей зоне	влажность воздуха								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
п. Новая Чара / Теплоснабжение от котельной п.Новая Чара																							
1	Исходный класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применяемых СИЗ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применяемых СИЗ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4А, 5А(4А)	Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

6А(4А), 7А(4А), 8А(4А), 9А(4А), 10А(4А), 11А(4А), 12А(4А), 13А(4А)																							
14	Мастер по ремонту и эксплуатации котельной	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15А, 16А(15А), 17А(15А)	Аппаратчик химводоочистки котельные	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
18А, 19А(18А), 20А(18А), 21А(18А), 22А(18А), 23А(18А), 24А(18А), 25А(18А), 26А(18А), 27А(18А)	Бункеровщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
28А, 29А(28А), 30А(28А), 31А(28А), 32А(28А)	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
33А, 34А(33А)	Огнеупорщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
35А, 36А(35А), 37А(35А), 38А(35А), 39А(35А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
40А, 41А(40А), 42А(40А), 43А(40А), 44А(40А), 45А(40А), 46А(40А), 47А(40А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
48А, 49А(48А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
п. Новая Чара / Теплоснабжение от котельной п.Новая Чара / Вахтовый метод																							
50	Заместитель начальника участка	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51А, 52А(51А)	Мастер электромонтажного участка	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
53А, 54А(53А)	Мастер по ремонту и эксплуатации котельной	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55	Слесарь по ремонту оборудования топливоподачи	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
56А, 57А(56А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
п. Новая Чара / Участок водоснабжения п. Новая Чара																							
58А, 59А(58А), 60А(58А), 61А(58А), 62А(58А)	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

63А, 64А(63А)	Слесарь аварийных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
п. Новая Чара / Участок водоотведения п. Новая Чара																							
66	Бригадир	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
67А, 68А(67А), 69А(67А), 70А(67А), 71А(67А), 72А(67А), 73А(67А), 74А(67А), 75А(67А), 76А(67А), 77А(67А)	Оператор очистных сооружений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
78А, 79А(78А), 80А(78А), 81А(78А), 82А(78А)	Машинист насосных установок	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
83А, 84А(83А), 85А(83А), 86А(83А), 87А(83А), 88А(83А), 89А(83А), 90А(83А), 91А(83А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93А, 94А(93А)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
95	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
96	Мастер участка водоснабжения и водоотведения	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
п. Новая Чара / Участок по распределению тепловой энергии от котельной п.Новая Чара (в том числе вахтовый метод)																							
97А, 98А(97А), 99А(97А), 100А(97А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
101А, 102А(101А), 103А(101А), 104А(101А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
105А, 106А(105А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
п. Новая Чара / Участок по ремонту и обслуживанию тепловых сетей от котельной п. Новая Чара временный поселок (+вахтовый метод)																							
107А, 108А(107А)	Мастер участка тепловых сетей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

109	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А, 111А(110А), 112А(110А), 113А(110А), 114А(110А), 115А(110А), 116А(110А), 117А(110А), 118А(110А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
119А, 120А(119А), 121А(119А), 122А(119А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
п. Новая Чара / Автотранспортный участок																							
123	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124А, 125А(124А), 126А(124А), 127А(124А), 128А(124А)	Водитель автомобиля дежурного (ЦТП) УАЗ 39094 гос.№ К119ТМ75	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля УАЗ 390995 гос. № М213КА75	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля УАЗ 39045 Гос.№ М756СТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131А, 132А(131А), 133А(131А)	Водитель погрузчик фронтальный LW 300FN гос. № 75ЕС8061	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
134	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
п. Икабья / Участок водоснабжения с. Икабья																							
135	Слесарь аварийных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
п. Икабья / Участок водоотведения с. Икабья																							
136	Бригадир	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
137А, 138А(137А), 139А(137А), 140А(137А), 141А(137А)	Оператор очистных сооружений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
142	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
143А, 144А(143А)	Слесарь аварийно-восстановительных	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
п. Икабья / Автотранспортный участок с. Икабья																							
145	Машинист бульдозера Бульдозер Т-130(ЧТЗ) гос.№ 75ЕХ 6694	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
146	Водитель погрузчика Погрузчик ГО-28 гос.№ 6697ЕХ	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
147	Водитель автомобиля ЗИЛ ММЗ 45085 гос.№К128 ТМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водителя автомобиля УАЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

178А(174А), 179А(174А), 180А(174А)																							
181А, 182А(181А), 183А(181А), 184А(181А)	Аппаратчик химводоочистки котельные	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
185А, 186А(185А), 187А(185А), 188А(185А), 189А(185А), 190А(185А), 191А(185А), 192А(185А)	Бункеровщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
193	Слесарь по ремонту контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
194А, 195А(194А), 196А(194А), 197А(194А), 198А(194А), 199А(194А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
200А, 201А(200А), 202А(200А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
203А, 204А(203А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
205	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206	Заместитель начальника участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
с. Куанда / Участок водоснабжения с. Куанда																							
207А, 208А(207А), 209А(207А), 210А(207А), 211А(207А)	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
212	Слесарь аварийных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
213	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
с. Куанда / Участок водоотведения с. Куанда																							
214	Бригадир	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
215А, 216А(215А), 217А(215А), 218А(215А), 219А(215А)	Оператор очистных сооружений	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
220А, 221А(220А), 222А(220А), 223А(220А), 224А(220А), 225А(220А)	Машинист насосных установок	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
226А, 227А(226А), 228А(226А), 229А(226А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

